



BUREAU OF CUSTOMS

MAKABAGONG ADUANA, MATATAG NA EKONOMIYA



PROFESSIONALISM

INTEGRITY

ACCOUNTABILITY

NOTICE OF AWARD

EMELY N. CAADIANG

MSP AIRCONDITIONING SERVICES

25 Jacinto St. Bagongbayan, Mambugan,
Antipolo City

Dear **Ms. Caadiang**:

We are pleased to inform you that the contract for the project "**Supply and Delivery of Air Conditioning Units for Various Offices of the Bureau of Customs**" as per Bureau of Customs - Bids and Awards Committee Resolution No. 2023-02, is hereby awarded to your company in the amount of **Nine Hundred Seventy-Nine Thousand Two Hundred Eighty-Six Pesos (PHP979,286.00)**.

In this regard, you are hereby required to sign the Purchase Order as stated in Section 37.2 of the Implementing Rules and Regulations of Republic Act No. 9184 within five (5) calendar days upon receipt of this Notice.

Very truly yours,


MICHAEL C. FERMIN

Chairperson, Bids and Awards Committee


Received by: **EMELY N. CAADIANG**

Date: 07/14/23

PURCHASE ORDER

Bureau of Customs

Agency

Supplier: **MSP AIRCONDITIONING SERVICES**

P.O. No.:

2023-06-0087

T.I.N. : **252-276-326-000**

Date :

29-Jun-2023

Mode of Procurement:

Small Value Procurement

Gentlemen:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery:

Delivery Term:

7 Calendar Days

Date of Delivery :

Payment Term:

Stock No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
		SPECIFICATIONS			
		Supply and Delivery of Air Conditioning Units for Various Offices of the Bureau of Customs			
		2.5HP WALLMOUNT SPLIT TYPE INVERTER AIR CONDITIONING UNIT	8	48,750.00	390,000.00
		2HP WALLMOUNTED SPLIT TYPE INVERTER AIR CONDITIONING UNIT	6	44,736.00	268,416.00
		1.5HP WALLMOUNTED SPLIT TYPE INVERTER AIR CONDITIONING UNIT	4	41,680.00	166,720.00
		1.0HP WALLMOUNTED SPLIT TYPE INVERTER AIR CONDITIONING UNIT	5	30,830.00	154,150.00
		•Brand must be at least twenty (20) years in the Philippine Market			
		•Five (5) years warranty for compressor			

(Total Amount in Words) **Nine Hundred Seventy-Nine Thousand Two Hundred Eighty-Six Pesos (inclusive of tax)** **979,286.00**

(Terms and Conditions stated at the back page of this P.O.)

Very truly yours,

Conforme:

MICHAEL S. PAPANCO
Signature over Printed Name of Supplier

Date **07/10/23**

MICHAEL C. FERMIN
Chairperson, Bids and Awards Committee

Funds Available:

MARILOU A. CABIGON
Collector/Chief, Accounting Division

ALOBS No.: **02-01102101-2023-06-N21**
Amount: **979,286.-**



BUREAU OF CUSTOMS

MAKABAGONG ADUANA, MATATAG NA EKONOMIYA



PROFESSIONALISM

INTEGRITY

ACCOUNTABILITY

NOTICE TO PROCEED

EMELY N. CAADIANG

MSP AIRCONDITIONING SERVICES

25 Jacinto St. Bagongbayan, Mambuyan,
Antipolo City

Dear **Ms. Caadiang**:

The attached Contract having been approved, notice is hereby given to *MSP AIRCONDITIONING SERVICES* that work may commence on the project "**Supply and Delivery of Air Conditioning Units for Various Offices of the Bureau of Customs**" effective upon receipt and acceptance of this Notice.

You are responsible for performing the services in coordination with General Services Division (GSD) under the terms and conditions of the Purchase Order.

Very truly yours,

MICHAEL C. FERMIN

Chairperson, Bids and Awards Committee

Received by: *EMELY N. CAADIANG*

Date: 07/14/23